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Karar 6- Sayfa 1/4: Sivrihisar İlçesi Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesi ve Eskişehir Caddesinin daha önce 
tek yön olarak düzenlenen kısmının çift yön olarak düzenlenmesi talebine ilişkin alt komisyon raporu. 

 
Sivrihisar Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 16.08.2024 tarihli E-87136285-000-

8742 sayılı yazısı ile Sivrihisar İlçesi Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesi ve Eskişehir Caddesinin daha önce tek yön 
olarak düzenlenen kısmının çift yön olarak düzenlenmesi talebine ilişkin alt komisyon raporu UKOME 
toplantısında incelenmiştir. 

 
ALT KOMİSYON RAPORU: 

UKOME Genel Kurulu’nun 18.09.2024 tarih ve 2024/9-8 sayılı kararında alt komisyonumuza havale 
edilen; Sivrihisar Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 16.08.2024 tarihli E-87136285-000-
8742 sayılı yazısı ile Sivrihisar İlçesi Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesi ve Eskişehir Caddesinin daha önce tek yön 
olarak düzenlenen bölümünün çift yön olarak düzenlenmesi talebi, alt komisyonumuzca incelenmiştir. 

Sivrihisar İlçesi Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesi ve Eskişehir Caddesinde 15/02/2023 tarih ve 2023/2-1 
sayılı karar ile aşağıdaki şekilde 

 

 
Şekil 1- Sivrihisar İlçesi Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesi - Eskişehir Caddesi 

2023/2-1 sayılı UKOME Kararı ile yapılan trafik düzenlemesi 

 
Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesinin doğusundan başlayarak, Eskişehir Caddesinin Gedik Mahallesindeki 

bölümünde son bulmak suretiyle ‘Tek Yön’ kararı ve -tek yön bölgesinin tamamında sol şeritte, Çarşı Merkezi 
Bölgesinde ise karşılıklı olmak üzere- ‘Duraklamak ve Park Etmek Yasaktır’ kararı alınarak Prof. Dr. Nabi Avcı 
Caddesi ve Eskişehir Caddesi üzerinde ve bağlantılı cadde/sokaklarında gerekli trafik işaret ve levhalarının 
konulmasına karar verilmiştir. 
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Komisyonumuzca talep yerinde incelenmiştir: 
Sivrihisar İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından; “Bahse konu yolun tek yönlü yol olarak devam etmesi, 

mevcut durumda Merkez Eczanesi ile Ulu Camii arasındaki gidişe göre sağ taraftaki duraklama ve park 
yasağının kaldırılması, yolun başlangıcından sonuna kadar düzenli bir şekilde yolun sol tarafında duraklama 
ve park yasağının devam etmesi ve yol boyunca yolun sağ tarafında duraklama ve parkın serbest olması ile 
trafik akışının daha düzenli olacağının denetimlerinde gözlemlendiği; esnafların dükkânına mal indirme-
bindirme ve tüketicilerin ihtiyaçlarını karşılama amacıyla trafikte yol üzerinde araçlar mutlaka duraklama 
yapacağından ve yol boyunca dar kısımlar mevcut olup duraklama yapan araçlar, bu yol kısımlarında trafik 
akışını engelleyeceğinden denetlemede görevli personel ile esnaf ve vatandaşlar arasında olumsuz durumlar 
yaşanacağı; yaz dönemlerinde turistik ziyaretler sonucu araç sayılarının artması ile mevcut tek yönlü yolda 
trafik akışı zaman zaman kapandığından ve yol boyunca mevcut park yapan araçların kaldırılması durumunda 
yeterli park alanı mevcut olmadığından trafik görevlilerince kural ihlallerine idari para cezası düzenlenmesi 
neticesinde esnaf ve vatandaşın şikâyetleri artacağı; park alanı bulamayan vatandaşlar duraklama 
yapamadığında ve alış veriş ticareti azaldığında konunun esnaflar tarafından zamanla şikayet haline 
geleceğinden yolun trafik akışının çift yön olarak düzenlenmesinin uygun olmadığı” değerlendirilmiştir. 
 

Sivrihisar Belediye Başkanlığı tarafından “Mevcutta uygulanan tek yön düzenlenmesi sonrasında 
bölgenin trafik yoğunluğunda artış gözlemlendiği ve trafik akışının çift yön olarak düzenlenmesi talebinin 
bölgede hizmet vermekte olan esnafların talebi doğrultusunda yapıldığı” belirtilmiştir.  

 
Yerinde yapılan incelemeler neticesinde Sivrihisar Belediye Başkanlığı ve Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı tarafından; “Esnafların talepleri doğrultusunda Sivrihisar İlçe Merkezinde söz konusu bölgede trafik 
akış ve koordinasyonunun sağlanabilmesi ve sürdürülebilir olması amacıyla 15/02/2023 tarih ve 2023/2-1 
sayılı kararın iptal edilerek Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesinin ve Eskişehir Caddesinin trafik akışının aşağıda 
(Şekil 2) belirtildiği şekilde “Çift Yön” olarak düzenlenmesinin; düzenleme yapılan yol kısmında ‘Duraklamak ve 
Park Etmek Yasaktır’ kararı alınmasının, kırmızı renk ile belirtilen alanların yatay düşey trafik işaret ve levhaları 
ile düzenlenerek (15 dakikalık) indirme-bindirme alanı/cebi olarak belirlenmesinin; sarı renk ile belirtilen yol 
kısmının fiziki olarak bölünmesinin uygun olduğu” değerlendirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

T.C. 

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ 
  

 Tarih / Sayı : 18.03.2026 / 6 
 

Karar 6- Sayfa 3/4: Sivrihisar İlçesi Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesi ve Eskişehir Caddesinin daha önce 
tek yön olarak düzenlenen kısmının çift yön olarak düzenlenmesi talebine ilişkin alt komisyon raporu. 

 

 

     
Şekil 2- Sivrihisar İlçesi Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesi - Eskişehir Caddesi ‘Çift Yön’ ile 

‘Duraklamak ve Park etmek Yasaktır’ Düzenlemesi 
 

Konunun UKOME Kurulunca karara bağlanmasını arz ederiz. 
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KARAR:  

Sivrihisar İlçesi Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesinin ve Eskişehir Caddesinin trafik akışı ile ilgili 15/02/2023 
tarih ve 2023/2-1 sayılı UKOME kararının iptal edilmesine; 

Prof. Dr. Nabi Avcı Caddesinin ve Eskişehir Caddesinin trafik akışının yukarıda (Şekil 2) belirtildiği 
şekilde “Çift Yön” olarak düzenlenmesine; düzenleme yapılan yol kısmında ‘Duraklamak ve Park Etmek 
Yasaktır’ kararı alınmasına, kırmızı renk ile belirtilen alanların yatay düşey trafik işaret ve levhaları ile 
düzenlenerek (15 dakikalık) indirme-bindirme alanı/cebi olarak belirlenmesine; sarı renk ile belirtilen yol 
kısmının fiziki olarak bölünmesine;  

Ayrıca kararın, gerekli imalatlar tamamlanıp yatay düşey trafik işaret ve levhaları yapılması akabinde 
uygulanmaya başlamasına; 

18 Mart 2026 tarihli Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantısında “oy çokluğu” ile karar verilmiştir. 
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